

ÅRSREDOVISNING

för

Prestandamaskiner i Sverige AB

Org.nr. 559208-8586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Albin Jonsson, Styrelseledamot
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av snöskotrar, fyhjulingar, cyklar och fritidsutrustning. Bolaget bedriver verksamheten i hyrda lokaler i Sollefteå.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	11 988 196	6 765 444	2 208 399	168 023
Resultat efter finansiella poster	-358 979	-1 282 731	457 249	6 091
Soliditet (%)	0,89	4,57	16,51	25,78
Balansomslutning	10 501 603	5 521 640	2 507 057	212 330
Kassalikviditet (%)	42,01	59,6	121,02	134,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med fg år pga ökad efterfrågan av varor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 385 541	-1 182 731	252 810
Balanseras i ny räkning		-1 182 731	1 182 731	0
Årets resultat			-358 979	-358 979
Belopp vid årets utgång	50 000	202 810	-358 979	-106 169

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

1 300 000

1 100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	402 810
Årets resultat	-358 979
	<u>43 831</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>43 831</u>
	43 831

Prestandamaskiner i Sverige AB

Org.nr. 559208-8586

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Prestandamaskiner i Sverige AB

Org.nr. 559208-8586

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 988 196	6 765 443
Övriga rörelseintäkter		19 996	16 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 008 192</u>	<u>6 781 585</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 421	17 240
Handelsvaror		-9 728 946	-5 742 905
Övriga externa kostnader		-1 595 969	-1 507 523
Personalkostnader	2	-868 551	-724 908
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 988	-35 318
Övriga rörelsekostnader		<u>-289</u>	<u>-1 250</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 273 164</u>	<u>-7 994 664</u>
Rörelseresultat		-264 972	-1 213 079
Finansiella poster			
Ränteintäkter		587	203
Räntekostnader		<u>-94 594</u>	<u>-69 855</u>
Summa finansiella poster		<u>-94 007</u>	<u>-69 652</u>
Resultat efter finansiella poster		-358 979	-1 282 731
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Resultat före skatt		-358 979	-1 182 731
Årets resultat		<u>-358 979</u>	<u>-1 182 731</u>

Prestandamaskiner i Sverige AB

Org.nr. 559208-8586

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 662	186 049
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	220 580	142 273
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>363 242</u>	<u>328 322</u>
Summa anläggningstillgångar		363 242	328 322
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 064 120	2 450 068
Summa varulager		<u>6 064 120</u>	<u>2 450 068</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		688 187	689 275
Övriga fordringar		690 340	406 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 944	117 922
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 418 471</u>	<u>1 213 595</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 655 770	1 529 655
Summa kassa och bank		<u>2 655 770</u>	<u>1 529 655</u>
Summa omsättningstillgångar		10 138 361	5 193 318
SUMMA TILLGÅNGAR		10 501 603	5 521 640

Prestandamaskiner i Sverige AB

Org.nr. 559208-8586

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 810	1 385 541
Årets resultat		-358 979	-1 182 731
Summa fritt eget kapital		<u>43 831</u>	<u>202 810</u>
Summa eget kapital		93 831	252 810
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		711 639	666 665
Summa långfristiga skulder		<u>711 639</u>	<u>666 665</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		820 660	9 452
Leverantörsskulder		8 507 317	3 058 973
Skulder till koncernföretag		185 000	1 225 000
Skatteskulder		0	78 753
Övriga skulder		98 991	114 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 165	115 820
Summa kortfristiga skulder		<u>9 696 133</u>	<u>4 602 165</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 501 603	5 521 640

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,75

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	216 931	0
	Inköp	0	216 931
	Utgående anskaffningsvärden	216 931	216 931
	Ingående avskrivningar	-30 882	0
	Årets avskrivningar	-43 387	-30 882
	Utgående avskrivningar	-74 269	-30 882
	Redovisat värde	142 662	186 049

Prestandamaskiner i Sverige AB

Org.nr. 559208-8586

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	146 709	0
	Inköp	88 908	146 709
	Utgående anskaffningsvärden	235 617	146 709
	Ingående avskrivningar	-4 436	0
	Årets avskrivningar	-10 601	-4 436
	Utgående avskrivningar	-15 037	-4 436
	Redovisat värde	220 580	142 273

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	199 992	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	244 975	0

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag och ägs till 66% av Integrera AB, Org. nr 556983-5860, säte Sollefteå kommun

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Junsele

Albin Jonsson

Albin Jonsson

2024-06-26